АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.10.2018                                                                                                       № 1001

г. Вилючинск

	О выводе многоквартирного жилого дома № 37 по ул. Нахимова из эксплуатации

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановлением администрации Вилючинского городского округа от 27.06.2014 № 803 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», уставом Вилючинского городского округа закрытого административно – территориального образования города Вилючинска Камчатского края, зарегистрированным Законом Камчатской области от 30.08.2005 № 386, в связи с фактическим расселением нанимателей и собственников помещений из  многоквартирного дома путем предоставления взамен изымаемых жилых помещений других жилых помещений с зачетом их стоимости при определении размера возмещений за изымаемые жилые помещения или компенсационной выплаты (денежным возмещением) собственникам помещений в многоквартирном доме в связи с утратой помещений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Камчатский край, г. Вилючинск, ул. Нахимова, дом 37, из эксплуатации.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом Вилючинского городского округа провести мероприятия по выводу признанного аварийным и подлежащим сносу многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Вилючинск, ул. Нахимова, дом 37, из эксплуатации.
3. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете» и на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа С.Г.   Иванинова.

Исполняющий обязанности глава
администрации городского округа				          	    К.В. Сафронова

[bookmark: _GoBack]